estufa de esterilización, 6 (seis) unidades de turbinas de acople, 6 (seis) unidades de 
micromotor, 6 (seis) unidades d contraangulo, 1 (una) unidad de sillón odontológico, 
35 (treinta y cinco) unidades de jeringas, 5 (cinco) unidades de lámparas led y 4 
(cuatro) unidades de compresor, en la suma total de PESOS trescientos veintinueve 
mil novecientos quince ($329.915) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 98. 

3°)) Anúlese renglón 1 de acuerdo a informe de Dirección Gral. De compras de fs. 98. 

4°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas.